
TROJSTRANHJ DOHODA

v w ..A POSKYTNUTI FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU POBYTOVÁ

uzavřená š 1745 adsl. Z zákona č. zákoník. ve znění (dále mezi:Podle 39/2012 Sb.. občanský pozdějších předpisů: jen „dohoda”)

LX!! Il 8.5.

Sídlo: Vrchlického 1350/102, Košíře, 15000 Praha i:

IČO: 00534111

DIČ: CZG99000895

Zapsaná u; veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. Í' 20225

zastoupená: lngl Michal Píšoja. MPH, LLM., předseda představenstva; MUDr. Marie Ma rsová, M BA, LLM.,

mistapředsed kyně představenstva

(dále jen „organizace")

?i

BARDEJOVSKÉ KÚPELE :łi

Sídlo: Bardejovské Kúpele ŽIIIE 31. Slovenská
republika

IČO: 36168301

DIČ: 2020026250

Zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Dkresním soudem v Prešově, oddíl Sa, vložka 303/ P

zastoupená: JUDrt ing. Jaroslav Komora, předseda představe nstva; Ing, Tamara Šatanková, člen představenstva

(dále jen ..lámľ'l

Česká prů mvslová zdravotni pojišťovna

Sídlo: Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 Ostrava

IČO: 47672234,

DPHDIČ: není plátcem

Zapsaná FF. veřejném rejstñ'ku vedeném Krajským soudem Ostravě, sp. l". AXIV 545

Zastoupené: Ingl Vladimir Marta, generálnl ředitel

(dále jen „ČPZP“)

(ČPZP, organizace a lázně dále společně jen jako „ účastníci dohody“ nebo sa mostatně jako „účastník dohody")

1



A) Zaměření rehabilitačně rekondiční péče:

problémy pohybové ho ústrojí, a využitím přírod ní minerálnívody

B) Délky pobytů
rehabilitačně rekondiční péče:

turnus Adennk A 3 nocí
pobyt dny, (dále jen „Adenní pobyt“)

turnus Edenní: Pobyt 1;; dnů, 7 nocí (dálejen „Sdenní Pübvt”l

C) Počet účastníků jednotlivých pobytů:

4denní pobyt: do '-'ÍIJ účastníků

Bdenni do 24 účastníků
pobyt:

D) Maximální výše úhrady ČPZP Ia'zním dle této dohody (bez DPH):

416 Ízłlľlľ Kč

E) Lázně zajistí možnost aktivního využití volného Času účastníka pobytu formou:

nordic walkingu
možností zapůjčení nordic walking holí (kdykoliv v průběhu Dobvtu; zdarma)

cykloturistíky možností zapůjčeníjízdního kola (kdykoliv v průběhu pothU; zdarma)

plavání ve vnitřním nebo ven kovn im rekreačním (volnočasovém) bazénu (kdykoliv v průběhu pobytu

V Časech otevřeníprovozních bazénu; zdarma]

minimálně jedno ho
kulturního programu (divadelní vystoupení, společenský večer) m pobyt

celoročního využití sportovní
m lstnosti nebo hřiště

pro
individuální cvičení (kdykoliv v průběhu pobytu

v provozních časech otevření příslušného sportoviště; zdarma)

edukační program zaměřený JIŽ p reve nci civilizačních nemocí, správný životní styl stravova' ní v rozsa hu

minimálně 60m Ínutové nebopřednášky zajíště né zdravotnickým pracovníkem díetologem (poskytn utý

zdarma)

do wellness 1 saunu e' ir.“ min, 60 minut min 2x ve vvstup (zahrnujícího alespoň vířivku) pobyt případě

4denních 8denních pobytů (v provozních časech otevření wellness; zdarma)

F) Příspěvek dle této dohody budou kromě orga nizace Čerpat dceřiné společností orga n izace další majetkové

propojené společnosti organizace, Dceřiné další majetkové propojené společnosti organizace jsou tyto:

IČO: 29351073 AGEL Servis as.

IČO: 25966618 AGEL Trade s,r.o.

IČO: 26260654 Avenier 8,5,

IČO: 25903659 Dopravní zd ravotnictví a .5.

IČO: 47668580 AGEL Hornická poliklinika s.r.o.

IČO: 47973927 Nemocnice AGEL Jeseník as,

IČO: 25959905* Ka rdiologícké centrum AGEL asi,

Ičo: 16628373 La boratoře AGEL a.s,

IČO: 01755722 Mateřská škola AGEL s.r.o„

IČO: 26853167 Medical Systems a.s.

IČO: 25897551 Nemocnice AGEL Český Těšín as.

IČO; 27332730 Nemocnice AGEL Louny a.s.

IČO: 25886207 Nemocnice AGEL Nový Jičín 3.54

lČO: 48401129 Nemocnice AGEL Třinec-Podlesí 6.5,

rčo: 2 6822 105 Nemocnice AGEL Valašské Meziříčí as

IČO: 01968475 AGEL Diagnostické centrum S.|'.0.

IČO: 47675934 Perfect Distribution 8.5.

IČO: 25319141 Repharm a.s„

IČO: 27797660 AGEL Středomoravská nemocniční 3.5.

IČO: 26797917 AGEL Transfúzní služba 3.5.

IČO: 60793201 Nemocnice AGEL Ostrava-Vítkovice 3.5.

lČO: 47668989 Nemocnice AGEL Podhorská 354

i]



IČO: 27365867 Nemocnice AGEL Říča ny 3.5.

IČO: 28819705 AGEL stomatologické centrum S.ľ.D.

IČO: 25844229 AGEL Gynekologické Centrum SLO.

IČO: 02560739 AGEL Střed ní zdravotnická škola ?J Vyšší odborná zdravotnická 5.7.0.

IČO: 02259893 Laboratoře AGEL Ústí nad Labem 3.5.

:1



dohody

1. Výše uvedení účastníci dohody sta' dohodli TE poskytnutíñnančního příspěvku na úhradu rehabilitačně rekondičních

aktivit účastníku pobytu pobytovou formou (dálejen „rehabllltačně rekondiční péčťí poskytnutých v roce 2025

v lázeňském zařízení patřícimu lázním

2. Příspěvek poskytne ČPZP u: pojištěnce ČPZP zaměstnané v organizací (případně zaměstnané v dceřiných ?J dalších

majetkové propojených společnostech organizane, pokud jsou tyto společnosti speciñknvány vyjmenovány

m písm. F) preamhule této dohody). pracující zejména na pracovištích uz zvýšeným 'widtým k: psychický!" zatížením.

Příspěvek bude real lzová n pmstiedníctvím lázní, které poskytnou Hmmm rekundřní péčl včetně ubytování

stravováníł

3. Podrobnosti k poskytování rehabilitačně rekondiční péče právům a povi nnostem ČPZP z lázní jsou uvedeny

.'1-4 Smlouvě ř; real izaci rehabilitačně rekond íčnl'ch aktivit 2024-2025 v rámcl zdravotnických preventivních

programů (dálejen „reallzačnl smlouva").

Závazky organlzaae

1. Pcskvlnuií rehabilitačně rekondiční péče pro sve' zaměstnance požaduje organizace :i: zaměřením speciükova ným

n Meambul pod písmenem A) těm dohody.

2. mv zaněstnancú m7: rehabiliłaů'lěOrganizace odpovídá výběr (dále len „účastníci WII'). kterým poskvtnuta

rekondiční péče u; smyslu čl. místu 1 této dohody zavazuje u: zajistit jejich účast,

3. IE' úhradu rehabilitačně rekondiční má nárok zaměstnanec či dalšíchpéče pouze organizace dceři ných majetkové

propojených společnosti s organizací vyjmenovaných v písm. F) preamoule této dohody, který je současně

uojištěncem ČPZP u; celou dobu čerpání rehabilitačně rekondlční péče uvedeným zaměstnancem iehož

zaměstnavatel nevykazuje dluh 7m' zdravotním pojištěnívůčl ČPZP.

4. Organizace se zavazuje uhradit láznírn nejpozději do 30 dnů
:E obdržení daňového doklaou (faktury) u:

rehabilitałně rekondiční péči poskytnutou svým zaměstnancům zaměstnancům dceřiných či dalších majetkové

propojených společmstí organizace vyjmenovaných .u písm. F) preambule této dohody pojištěným ČPZP Částku

ve výši 'Il-1 96 dohodnuté
:am

za ubytováni stravování (viz přűoha ł. této dohody), jakož případné náklady ii:

poskytnutí rehabilitačně rekondiční péče nad rámec maximální souhrnnévýše přísvěvku poskytovaného ČPZP.

5, že n: všech které budouDrga nizace zavazuje, propagačních materiálech, propagovat rehabilltačně rekondiční

které bude distribuovat bude ČPZP včetně názvu ČPZF k.:péči organizace svým zaměstnancům, logo plného jejího

kódu aa distribuovat mezi sve' zaměstnance které(205). Organiza ce zavazuje všech ny propagační letáky ČPZP, jí

'ČPZP k'dlstrlbuci předá. Organizace se dále- zavazuje, že na všech svých komunikačních kanálech, které provozuje

(firemní časopis, intranet, ñremní televizní kanál, apod.), bude alespoň dvakrát ročně propagovat ČPZP to ir.

základě podkladů dodaných ze stany ČPZP.

6. Organizace vybaví účastníka pobyt u poukazem účasti se rehabilitačně rekondiční Déči (dále téžjako „voucher“),

vzor obsažen m příloze č. 2 této dohody.jehož je

7. V případě volne' ubytovací kapacity umožní lázně, nn základě indivlduálnl'ho požadavku účastníka palmu, pobyt

doprovodu účastníka. Cena pobytu doprovodu včetně případného rozsa hu čerpání procedur služeb bude

sjednăna a hrazena individuálně přímo doprovodem, tn mimo režim této dohody. Doprovod nemusí být

pojištěncem ČPZP.

8. Délkyvvbytů rehabilitačně rekondiční péče jsouspetiů kovány'V'preambuli'pod pismenemťl'této dohody,

Nástup účastníka pobytu in pobyt bude do 12:DD,jde první den pobytu. Ukončení pobytu účastníka pobytu bude

do 10:00, jde poslední den pobytu. Den nástupu den ukončenípobytu 41:. považuje z hlediska účtováníjakojeden

den pobytu, tedy zahrnující třl procedury, ubytování stravování.

9. Pobvtv budou realisz na základě požadavků vystavenýdi organizací. Organizace projed ná nástupní termíny,

počet účastníků pobytu .TF-il!! pobytu (tumus) s Iázněml nejpozději I'll; pracovním dnů před nástupem

u; Dobyt p tyto dohodnuté záležitosti uvede i'. objednávce zaslané organizací láznim.

10. Organizace po projednání s lázněmi dle předchozmo odstavce tohoto Článku dohody zašle čpzp lázním nej později

10 pracovních dnů před nástupem ze rehabilitačně rekondiční péči Seznam účastníků pobytu, kteří budou čerpat

rehabilitačně rekondiční včas nahlási ke došlo vepéči jsou pojištěnci ČPZP, případně změnv, kterým výběru

zaměstnanců v průběhu čerpání rehabilitačně rekondiční péčeł

11. Orga n Izace je povinna ČPZP bez zbytečného odkladu písemně informovat každém jednotlivém neposkytnutí

rehabilitačně rekondiční péče lázněml dohodnutému počtu účastníků pobytu nebo prodlení lázní u: zajištěním

pobytu oprati dohodnutému harmonogrimu nástupu účastníků pobytu nebo neposkytnutí požadovaného počtu

procedur v souladu s :mm \'A odst. Z této dohody.

12. Maximální počet účastníků pobytu Je specíñkován v preamhult pod písmenem C] této dohody.

13. Orga nizace se zavazuje poučwt účastnľky POŮVIU. že případnou spotřebu nápojů Čt pochutln i minibarú hradí

Účastník sám uhradít m lázeňského domu n denpobytu je povinen ji recepci příslušného nejpozději odjezdu.

Organizace se rovněž zava zuje poučit účastníky pobytu :o tom. že jsou povmni uhradit lázním poplate k pobytu.

Organizace ar: může účastníkem dohodnnut, že nn poplatek pobytu proplatí.

4



Závazky čpzn

1. ČPZP konstatuje, že L1:: na základě realizační smlouvy zavázala 1 zaměstnance organlzace zaměstna nce dceřlných

či dalších majetkové propojených společností organizace vyjmen ova ných v písm. F) preambule této dohody, kteří

uved ení seznamu účastníků Flľä člł odst. 10 této a další dlejsou pobytu vyhotoveném dohody splnili podmínky

této dohody, zejména podmínky stanovené včl. odst, i' této dohody, uhradit láznim náklady 11:' rehabilitačně

rekondiční péči do maximální souhrnné výše speciľíkované v preambuli pod písmenem D) této dohody. Náklady il::

rehabilitačně rekondiční péči přesahující dohodnutý celkový mv
pro

'mm organizace. m případě dovršeni

částky uvedené v preambuli pod písmenem D) této dohody vyrozumí ČPZP lázně i.. organizaci vyčerpánípříspěvku

ČPZP na reha bilitačně rekondiční péčí pro organizaci. Cena za rehabilitačně rekondiční péči poskytovanou podle

této dohodyje osvobozena od DPH, sjednané ceny jsou konečné.

2. ČPZP dále konstatuje, že 41; na základě realizační smlouvy zavázala uhradit lázním po obdržení daňového dokladu

(faktury) ?i rehabilitačně rekondiční péčí poskytn utou zaměstnancům organizace zaměstnancům dceřiných či

dalších majetkové propojených společností organizaoe wimamanvcn n písm. Fl preambuie této
dohody částku mi

výši 75 'K
ceny

a.; u bytová ní stravování, i. u: výší 100 .'í ceny za procedury (viz Dřñoha č. tétl'ł dohody).

IV. lázníZávazky

1. Lázně konstatují, že se realizačnísmlouvou zaváza ly zajistit pro účastníky pobytu rehabilitačně rekondiční aktlvíty L-

tím, že rehabilitačně rekondiční péče bude zaměřena 'm zvýšení úrovně tělesné duševní kondice \'E vztahu

výkonu povolání zaměstnanců pracujících “i pracovištích :za zvýšenou fyzickou psychickou zátěží. Péče bude

směřována 1m odstranění ,M zad rzejména zvýšení pohybivostí kloubů, protažení zkrácených svalů.

dýchací cvičení,

24 Ke splnění ustanovení či. IV, odst. 1 této dohody bude rehabilitačně rekondiční péče zahrnovat též poskytn utí

vstupního vyšetření lékařem lázní, minimálně 3 léčebné procedu ry 'na' den výstupní vyšetření lékařem láznívčetně

závěrečného vyhod nocení zaznamenané ve voucheru účastníka rehabilitačně rekondičního pobytu, který lázně

ČPZP s rehabilitačně rekondiční Za x:postou pi spolu vyúčtováním poskytnuté péče, proceduru považuje vstupní

zdravolní prohlídka lékařem a výstupní vyhodnocení rehabilitačně rekondiční péče.

3. Lázně že FT: v realizační smlouvě možnost aktivního volného času účastníkůprohlašují, zaváza ly zajistit využití

pobytu formou specifikovanou v preambulí pod písmenem E) této dohody.

4. Smluvnístrany ut: dohodly, že úhrada nákladů na rehabilitačně rekondiční péči bude probíhat n: základě daňových

dokladů lázněml ›. do 21 dnů ukončení rehabilitačně rekondičníjfaktu r) wstavených zaslanýchvČPZP organizaci po

péče jednotlivým účastníkům, nejpozději však do ZD. 124 2025, rozdělením vyúčtování un organizaci ČPZP dle

podílů uvedeným m příloze č. 1 této dohody.

5. Lázně prohlašují, že rehabilitačně rekondiční péče :m: sestavena vždy na základě vstupní lékařské prohlídky 'Jr-i

základě indivíduálního zdravotního stavu každého účastníka pobytu

V. Ostatní ujednání

1. Cena za rehabilitačně rekondiční cenu vz 'rum vn Cen u u:péčí zahrnuje procedury, ubytování stravování. Cenu uz

procedury na jeden den poskytnuté rehabllltačně rekondiční péče. Cenu nr." ubytováni u strawva'ní, včetně rozpoäu

podílu úhrady ČPZP a' organilace v4: jednoho účastníka rehabilltačně rekondičnr péčel obsahuje přñoha č. 1 této

dohody,

2. V případě předčasného ukončení rehabilitačně rekondiční péče účastníka pobytu bude uh razena
pouze skutečně

vyčerpané péče m základě denních částek ra wčerpa né procedury, u bytovém' a stravování dle
přílohy č. 1 této

dohody.

3. V Případé nemoci účastníka DOWN předloží účastník lázním potvrzenl od léka ře. O této povinnosti musl orga nizace

předem účastníky poučit.

4. ČPZP Je oprávněna Provést v la'lních minimálně jedenkrát ročně revizi poskytování rehabilitačně rekondiční péče

dle této dohody. Lázně umožní přístup do u bytovacích stravovacích prostor, včetně prostor pro poskytování

rehabilitačně rekondiční Za' roveň u interního Iázníopéče. předloživyžádané ráznamy systému průběhu poskytová ní

rehabilitačně rekondičnl péče účastníkům rehabilitačně rekondičn ich pobytů. Sou částí revize bude kontrola

hygienických podmínek skladování, přípravy následného výd eje stravy. O provedeni revize bude vytvořen zapis

včetně fotografií kontrolovaných objekh'i. Dokumentace poslouží pro Potřeby ČPZP a dalších kontrolních subjektů.

Zároveň bude proveden rozhovor jednotlivými účastníky rehabilitačně rekondičního Pobvtu za účelem

subjektivnlho hodnocenl e možnosti tiskového výstupu do médií ČPZP organizace (po udělení souhlasu účastníků),

5. Účastn ik pobytu, kterém u byla poskytnuta rehabilitačně rekondiční péče, nese odpovědnost 7.1 škodu způsobenou:

porušením u bytova cího řádu či pokynů lázní;

na majetku lázní v prostorách vybavení objektu lázní, ve kterém bude poskytnuta rehabilitačně

rekonűäu' péče:

5



porušením Hneho závazného právního předpisu

GV Vznikluu škodu je účastník pobytu. kterému je poskytována rehabilitační rekondiční péče, povinen uhradit formou

peněžité náhrady na základě protokolu způsobené vyčlslené škodě podepsaného odpovědným zástupcem lázní

účastníkem pobytu. Organizace je povinna účastníka pobytu předem informovat povrnnosti nahradit lázním

škodu. VE škodu účastníkem lázním ani ani ČPZRzpůsobenou způsobenou neodpovídá organizace,

7, Účastníci dohody jako správci osobních údajů od povidají a: plnění svych povinností ve vztah u ke zpracování

osobních v souvislosti ní Účastníci L1# takováúdajů při plnění této dohody dohody zavazuií přijmout opatření,

aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, kjejlch změně, zničeníči ztrátě,

neoprávněným přenosů m. kjejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož kjinému zneužitíosobních údajús

VI. Sankce

1. V případě, kdy účastník pobytu nahlášený lázním potvrzenou účasti nenastoupí uvedeni d úvodu na pobyt.

lázním na smluvní Hilti Kč ga a den žezaplatí organizace jejich výzvu pokutu každý jed notlivý případ prodlení, tím,

smluvní pokuta se vztah uje 'i bezdůvodném u prodlení nastou pením iz:: pobyt každého jednotlivého účastníka

samostatně,

2. Smluvní pokutu ie povinný účastník dohody povinen zaplatit do 30 dnů ode dne, kdy mi bude doručena písemná

výzva oprávněné smluvní strany k jejímu zaplacení.

3. smluvní není dotčeno dalších účastníků na* náhradu která vznikla vZaplamním pokuty právo dohody škody,

SHM porušení povinnosti, jeiiž splnění bylo utvneno smluvní pokumu.

4. Povinnost, MělÍž spłněnł bylo utvrzevw smluvní pokutou, je pvvinný účastník dohody lavăzán plnit :ZE zaplacení

smluvní pokutvl

5. Pokudje povinný účastm'k dohodyv prodleníse :aplacením smluvní POIMY. je povinen m' písemnou výzvu 11mm

oprávněnému účastníku dohody rovněž úrok u prodlenlve výši stanuvené obecně závaznými právními předpisy.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Tato dohada uzavlrá na dobu určitou do 204 12. 2025.

Z. Změny doplňky '1 léta duhadě je možné učinit
pouze písemně po vzájemné dohodě Účastníkű dohody formou

vzestupně číslovaných dodatkü.

3. 0d této dohody, resp. od dosud nesplněné částL může ČPZP před uplynutím dohodnuté doby udsroupit s okamžitou

účinnostív které nadále neumožní ČPZP tuto dohodu ČPZP také odpřípadě leglslatlvních změn, plnit. je oprávněna

této smlouvy, rasp.
od dosud nesplněné části cdstou pit v případě předčasného ukončenl realizační smlouvy.

Odstoupení od této dohody, resp. iell dosud nesplněné Částl musí hÝl provedeno písemně doručeno ostatním

účastníkům dohody. V případě odstoupenl nd této dohody, respí Její dosud nesplněné části mu<í být provedeno

vyúčtová ní z veškerou provedenou k dosud neuhrazenou rehabilitačně rekondlłnl péči dle této dohody do 1

měsíce po d mučení od této dohody lázním.odstoupení

4. Účastníci souhlasí tělo v rozsahu včetně dodatků vdohody výslovně uveřejněním dohody jejím plném přñoh

Regislru smluv Plněním povinnosti uveřejnit tuto dohodu podle zákona č. 540/2015 Sb., zákona zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv registru smluv (zákon registru smluv), ve

znăzí pozdějších předpisů. je pověřena ČPZP.

S. Tato dohoda-nabývá-platnosü dnempodnisuvšemřűěesłníkyrdohodyoúěmnosli-dnemuveřejněnív-Regisuu smluv;

6. všechny přílohy této dohody tvoří jeji WHITE' součást.

7. Účastníci dohody shodně prohlašují, že si EEE 1mm před jejím podpisem přečetli Fi že byla unvřena
'EE

vzájemném prolednánl podle jejich pravé k svobodné ME určitě, vážně a srozumitelně že se dohodly m celém

jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

8. Tato dohoda se vyh otovuje u; třech vyhotoveních, přičemž každý u účastníků dohody obdrží pojednom vyhotovení.

Seznam příloh:

Příloha Č„ 1: Kalkulace ceny za jednoho účastníka Dobvtu

Příloha č. Z: Poukaz E účastl na rehabilitačně rekondiční péči m roce 2025

6



Organizace: /

x

Ing. LLM. M BA, LLM.

předseda ředstavenstva

AGEL a.: AGEL a.s.

Lázně:

v řadit/WM „„e.[2..142řz.;w2j

člen představenstva

BARDEJOVSKÉ KÚPELE 3.5.

ČPZP:

V Ostravě, dne4řĎl-DZF

lng, Vladimir Matta

ředitelgenerální

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

7



Příloha č, 1: Kalkulace ceny vz jednoho účastníka pobytu

Kalkulace 'EBM vr Íednoho účastníka pobytu

Počet dnú Í Menní Menni

Cena rm stravování 'IE den v KČ

Celková cena 11b: den za účastníka pobytu v Kč

1 582 1 sa;
cena 'm' účastníka za oelk očet ::mv l'l

Podñ
ceny

vr. rehablllračně rekondiční péči hra zený ČPZP:
3 932 175

vy m den o + (75 96 nr.“(cena orocedu ry počet dnů] ceny

ubytování stravování nr. den x Počet dnů) v x;

Pod“ ceny !i rehabilitačně rekondiční péčl hrazeny
814 1

orga nizací: (25 M.
ceny

za ubytování stravování :p: den

point dnů) v Kč

Cenyjsou uvedeny bez DPH,

Rehabilitační rekondiční pobytyjsou osvobozeny od DPH4



Příloha č. 2: Poukaz k účasti ir; rehabilitačně rekondiční péči v roce 2025

s'o
E] Ll Česká průmyslováeer- L- L

zdravotní*op pojišťovna

Lid pojišťovny 205

E r w L'A U K1 A n'

'R účastí lb] rehabilitačně rekondiční péči (RRP) m III-H mm

Jména přijmení rok narození

Vysll ajícíorganizace

Pracovní zařazení účastnma, pracoviště morganizacl„____

Místo pobytu

Termín pobytu délka pobytu:

Souhlasím n absolvováním rehabilitačně rekondiční péče m uvedmém místě a termínu.

Datum převzetí pou kazu

Podpis účastníka při převletl

Potvrzení v) absolvování RRP duplní lázně

Výstupní vyhodnocení RRP:

Datum

Podpis razítko lékaře (zaměstnance) lázeňského zařízení

Podpis účastnila

Po ukončení RRP potvrzený poukaz odevzd at v lázních.

LEE rehabilitačně rekondiční péči pojíštěncům ČPZP přispívá Česká průmysluvá zd ravotni pojišťovna.


